
 

  1 

 

PROWADZĄCY POSTĘPOWANIE: 
MIASTO ŁÓDŹ - ZARZĄD INWESTYCJI MIEJSKICH 
ul. Piotrkowska 175 
90-447 Łódź 
http://zim.lodz.bip-e.pl  
 
ZIM-DZ.2620.67.2021 

Łódź, dnia 28.12.2021 r. 

            

    

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Opracowanie 

Programu Funkcjonalno – użytkowego dla rozbudowy/przebudowy ul. Szczecińskiej 
w Łodzi na odcinku od ul. Aleksandrowskiej do granicy miasta” 

sprawa nr: ZIM-DZ.2620.67.2021   
 
1. W dniu 28 grudnia 2021 r. o godz. 13:00 odbyło się otwarcie ofert w przedmiotowym 

postępowaniu. Do godz. 11:00 została złożona 1 oferta. 

2. Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający Miasto Łódź – Zarząd 

Inwestycji Miejskich informuje, że w przedmiotowym postępowaniu została złożona 

i otwarta następująca oferta: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena brutto (PLN) 

1 

Wrocławskie Biuro Projektów Drosystem Sp. z o.o. 
ul. Milicka 1,  
51-127 Wrocław 
NIP: 8940006936 

884 370,00 

 

DYREKTOR 

ZARZĄDU INWESTYCJI MIEJSKICH 

/podpis nieczytelny/ 

Agnieszka Kowalewska-Wójcik 

 

 
 
Sprawę prowadzi: 
Joanna Rodziewicz 
Z-ca Naczelnika Wydziału Zamówień Publicznych 
tel. 42 272 64 37 

http://zim.lodz.bip-e.pl/

